Steuerbera\t?(
Losungen

Berechnungstools
Uberbruckungshilfe

Leistungen und Preise

N




Mehr als 660 Steuerberater*innen vertrauen uns

Das Tool macht den Prozess zur
Ermittlung der Umsatze und Kosten fur
uns wesentlich einfacher. Zusatzlich
haben wir damit alle Werte plausibel
und nachvollziehbar jederzeit
griffoereit. Da wir dieses Tool einheitlich
fur alle Mandanten einsetzen, ist auch
die Zusammenarbeit im Team sehr
effizient.

Jurgen Hilsamer

Geschaftsfuhrer der Dr. Lang
Steuerberatungsgesellschaft mbH

Durch den Einsatz des Tools in unserer
Kanzlei erreichen wir, dass jeder Bearbeiter
einer Uberbriuckungshilfe die gleiche
Dokumentation fur die Berechnung der
Hilfe erstellt. Aufgrund der Darstellung
jeder einzelnen Buchung ist das Risiko, dass
einzelne Vorgange falsch zugeordnet oder
Ubersehen werden, deutlich minimiert.
Daher ist der Einsatz des Tools eine
deutliche Qualitatssicherung und wir sind
sehr zufrieden damit.

Petra Funder

Steuerberaterin bei VHP Dr. Vogt & Partner
PartG mbB



Sichern Sie sich durch unsere Partnerschaft mit SHBB

10% Rabatt fur alle Lizenzierungen bis zum 25.05.2023

Jetzt reinklicken!

ueh.tools/shbb-seminar



https://www.ueberbrueckungshilfetool.de/shbb-seminar

Baut auf Buchhaltungs-Auswertung auf
Einfache Wertermittlung per Mausklick
Direkte Verlinkung mit Belege online
Umtassende Plausibilisierungen
Umfassende detaillierte Dokumentation

Kanzleiweit einheitliches Schema



Unterstutze Systeme

« DATEV
« ADDISON
« Agenda

. Lexware

e Tsenit/Akte

- HMD
- NLB

« Simba
« Stotax

... (weitere konnen angebunden werden)



Lizenzumftang

« Tools (je nach Lizenzierung)
Berechnung zu Uberbrickungshilfen, Konsolidierungstool, Berechnung zur
Umsatzermittlung 2019-2022, Beihilfeermittlung

« Umfangreiche und detaillierte Dokumentation mit Video-
Anleitungen

« Kostenloser Support

« Kunftige Updates



Pro Antragsfall* (U3 /U3 Plus/ U4) 100 €
Pro Antragsfall* (U1/U2) 50 €
Nov./Dez.-Hilfe, Neustarthilfen pro Mandant 50 €**

Mindestgebuhren:

1 Antragsart 1.500 €
2 Antragsarten 2.000 €
3 Antragsarten 2500 €
4 Antragsarten 3.000 €
5 Antragsarten 3500 €
Ermittlung Umséatze 2019/ Beihilfeermittlung einmalig je 97 €

*als Antragsfall zahlt ein Mandant (=Buchhaltung) x eine Antragsart
**pro Lizenzierung konnen alle Neustarthilfen und Nov.-Dez.-Hilfe fUr diesen Mandanten bearbeitet werden



Antragsarten Falle x Preis m

U1 10 x50 €
U2 10 x50 €
U3 10 x 100 €
U3 Plus 10 x 100 €
U4 5x100 €

Zwischensumme
Mindestgebuhr (erfullt)
Rabatt 10%

Summe netto

500 €

500 €

1.000 €

1.000 €

500 €

3.500 €

3.500 €

-350 €

3.150 €

Antragsarten Falle x Preis m

5x50 €
u2 5x50 €
U3 10 x 100 €
U3 Plus 10 x 100 €
U4 5x100 €

Zwischensumme

Auffullung bis zur Mindestgebuhr
Mindestgebuhr

Rabatt 10%

Summe netto

250 €

250 €

1.000 €

1.000 €

500 €

3.000 €

500 €

3.500 €

-350 €

3.150 €



Pro Antragsfall* (U3 /U3 Plus/ U4) 100 €
Pro Antragsfall* (U1/U2) 50 €
Nov./Dez.-Hilfe, Neustarthilfen pro Mandant 50 €**

Mindestgebuhren:

1 Antragsart 1.500 €
2 Antragsarten 2.000 €
3 Antragsarten 2500 €
4 Antragsarten 3.000 €
5 Antragsarten 3500 €
Ermittlung Umséatze 2019/ Beihilfeermittlung einmalig je 97 €

*als Antragsfall zahlt ein Mandant (=Buchhaltung) x eine Antragsart
**pro Lizenzierung konnen alle Neustarthilfen und Nov.-Dez.-Hilfe fUr diesen Mandanten bearbeitet werden



Sichern Sie sich durch unsere Partnerschaft mit SHBB

10% Rabatt fur alle Lizenzierungen bis zum 25.05.2023

Jetzt reinklicken!

ueh.tools/shbb-seminar



https://www.ueberbrueckungshilfetool.de/shbb-seminar

Steuerberater

Florian Fey GmbH
Hansaring ol
50670 Koln

T +49221-1612437
E info@steuerberater-loesungen.de
W www.steuerberater-loesungen.de
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